
Uchwała Nr XX/109/2020 
z dnia 23 września 2020 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w zw. z § 7 Regulaminu prac 

Zarządu ŁZPN uchwala się, co następuje: 

 

I. Powołuje się Komisję ds. Nagłych ŁZPN w składzie: 

 Prezes ŁZPN Adam Kaźmierczak 

 Wiceprezes ds. Organizacyjno-Finansowych Tomasz Salski 

 Wiceprezes ds. Prawnych Konrad Składowski 

 Wiceprezes ds. Współpracy z Samorządami Dariusz Matyśkiewicz  

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
               Adam Kaźmierczak 

 

 
 


